
    

                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

栄小学校と関小学校児童の皆さんから 
感謝のメセージを頂きました 

ありがとう、これからもがんばります！ 

 毎週水曜日に実施している小学校の下校時見守り活動、防犯

パトロール活動に対して、心のこもったメッセージです。 

 栄・関小学校からの感謝のメッセージ  

きよみ野くらぶだより 特別便（令和６年３月） 

１ 

栄小下校時見守り 

 
栄小学校からは感謝の言葉を添えたハート型の素敵なメダルです 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 年生 

関小学校からは、 

児童 60 名のメッセージです。 

感謝・励まし・それぞれの目標等が 

カラフルなリボンの中に綴られています。 

ここではその一部をご紹介します。 

 

皆さんありがとう 

ファイルの表紙 

２ 

関小下校時見守り 

3 年生 

1 年生 
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6 年生 

5 年生 

4 年生 

３ 


